2024 年 1 月 29 日

「2 段階認証」機能導入のお知らせ

お客様各位

平素より Boo-Woo チケットをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

この度、Boo-Woo チケット会員のセキュリティ強化を目的として、「2 段階認証」機能を導

入いたしました。

「2 段階認証」機能を「希望する」に設定することで、ログイン時に ID/パスワードによる

確認に加えて、認証コードによる本人確認を行い、システムへの不正なログインを回避し、

Boo-Woo チケット会員の方にはより安心してご利用いただくことができます。

■「2 段階認証」機能設定方法

１．Boo-Woo チケット会員新規登録時またはマイページにて「2 段階認証」機能を「希望

する」にします。

「2 段階認証」の設定は「マイページ - 基本情報の変更 - アカウント情報管理」より変更

が可能です。

２．ログイン時に Boo-Woo チケット会員に登録済のアカウントメールアドレス宛に「認証

コード」が送られてきます。

３．メールに記載された「認証コード」を認証コード入力画面に入力しログインをお願いし

ます。

※ローソン WEB 会員としてすでに設定した方につきましても、Boo-Woo チケット会員

として「2 段階認証」を希望する方は、別途設定が必要となります。

今後とも Boo-Woo チケットをご愛顧の程、何卒よろしくお願い申し上げます。